
 

Referat fra årsmøte i 
Andebu idrettslag 23. mars 2023 

Sted: Kantina over biblioteket 
Til stede:  
Hovedstyret: Gunnbjørn Tangen, Bjørn Aamodt, Alison A. Eriksen, Morten Larsen  
Skigruppa: Stian Kvernsmyr, Einar Idland, Bjørn Thomas Eriksen 
Orienteringsgruppa: Anette Kjærås Firing, Rune Haugberg, Trond Olav Jahre, Sigurd Hem Eid  
Fotballgruppa: Rune Hagen, Brita Hynne Larsen. Vivian Hernandez, Andreas Wåle  
Valgkomité: Elisabeth Rui  
 
Øvrige: Tore Haaland, Andreas Øveland, Christoffer Jacobsen, Jan Erik Pedersen 
  
Sak 1  
Godkjenning av innkalling  
Godkjent  
 
Sak 2  
Valg av møteleder og. Referent  
Gunnbjørn Tangen ble valgt til møteleder.  
Bjørn Aamodt ble valgt til referent. 
  
Sak 3 
Valg av to til å underskrive protokollen  
Følgende ble valgt: Andreas Wåle og Tore Håland 
  
Sak 4  
Årsmeldinger 2022 (hovedlaget og gruppene)  
Gunnbjørn orienterte.  
Tatt til etterretning.  
 
Sak 5  
Regnskaper 2022 (hovedlag og gruppene)  
Alle godkjent 
 
Sak 6  
Kontingent 2023  
Kontingenten ble beholdt som individuell kontingent på kr. 200,- 
 
Saks 7  
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Treningsavgifter 2023  
Fotballgruppa - som i innkallinga – jfr.  årsmøteAILA 
Gratis tom 10 år 
Skigruppa -  Ingen avgift  
Orienteringsgruppa - Ingen avgift  
 
Sak 8  
Lysanlegg Møyland , Skjeggerød og trappa  
Gunnbjørn orienterte. 
Enstemmig som styrets forslag: 
Det etableres veilys i turveien fra Skjeggerød til Møylandsletta, rundt Møylandsletta og i 
treningstrappa i Møylandbakken. Idrettslaget forskutterer spillemidler. Hovedlaget får 
ansvar for oppfølging av arbeidene og anleggsregnskap. 
  
Sak 9  
Fotballhall  
Gunnbjørn presenterte planene for hallen. 
 
Følgende vedtak ble fattet (i tråd med styrets innstilling): 
Planlegging av fotballhall kan fortsette. Det forutsettes at hallen finansieres slik at det ikke 
er behov for lån etter at spillemidler og mva. er refundert. Driftskonstander på 
fotballhallen må ikke føre til at lagets samlede driftskostnader øker mer enn kr. 300.000 
pr. år fra den tid hallen blir tatt i bruk. 
 
Etter forslag fra Stian Kvernsmyr ble følgende tilleggspunkt enstemmig vedtatt:   
Når endelig finansieringsplan foreligger, tas saken opp på nytt møte, ekstraordinært 
årsmøte eller ordinært årsmøte i mars 2024.  
 
I forbindelse med saken ble følgende noe drøftet: 
Hva med fornyelse av graset på arenaen?  
Gunnbjørn mente at dette ville bli nettokostnader for laget som er til å bære uavhengig av 
bygging av hall. 2,5 millioner for å skifte gras.  
Han påpekte at lagets formue økte jevnt og trutt hvert år.   
Beholder vi nåværende inntekter, går finansiering av hall greit.  
Foreløpig er det ikke funnet fullgode løsninger for å erstatte gummigranulat.  Stokke er med i 
et kommunalt forsøk med bjørkepellets.  
Kristiansand har prøvd dette, men det er ikke godt nok.  
Olivenstein, som de har på Teie, er heller ikke godt nok  
Alt organisk materiale vil råtne, og det er vanskelig å finne en fullgod erstatning.  
Kork, som er prøvd, flyter opp.  
Andebu Idrettslag avventer skifting av sitt kunstgras på arenaen til nytt materiale er på plass. 
  
Sak 10  
Budsjett 2023 (hovedlag og alle grupper)  
Gruppene får det de krever  
Enstemmig vedtatt.  
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Sak 11  
Valg  
Valgkomiteen la fram sitt forslag.  
Barneidrettsansvarlig - Stian gir seg 
Hovedstyret får årsmøtets fullmakt til å oppnevne/velge en ny barneidrettsansvarlig. 
Jan Erik Pedersen gir seg som medlem i kontrollutvalget. 
Hovedstyret får årsmøtets fullmakt til å oppnevne/velge et nytt medlem i kontrollutvalget. 
 
Øvrige valg ble enstemmig vedtatt som innstillingen og følger nedenfor: 
 
Hovedlaget: 
Leder     Gunnbjørn Tangen på valg gj. valg 1 år 
Nestleder/sekretær   Bjørn Aamodt på valg gj. valg 2 år 
Kasserer    Alison Axisa Eriksen ikke på valg 2 år 
Leder i fotballgruppa   Rune Hagen på valg gj. valg 1 år 
Leder i skigruppa   Stian Knippen Kvernsmyr på valg gj. valg 1 år 
Leder i o-gruppa   Anette Kjærås Firing på valg gj. valg 1 år 
Baneansvarlig styremedl  Morten Larsen på valg gj. valg 2 år 
Politiattestansvarlig   Brita Hynne Larsen på valg gj. valg 1 år 
Barneidrettsansvarlig  Velges av styret etter fullmakt fra årsmøtet 
Leder Kontrollutvalg   Mette Line Åkervik på valg gj. valg 1 år 
Medlem Kontrollutvalg  Velges av styret etter fullmakt fra årsmøtet 
 
Valgkomité  
Elisabeth Rui (leder) på valg gj. valg 1 år 
Kristin Rui Isachsen på valg gj. valg 1 år 
Fredrik Skatvedt på valg gj. valg 1 år 
Kasper Skjelbred (vara) på valg gj. valg 1 år 
 
Fotballgruppa 
Leder   Rune Hagen  på valg gj. valg 1 år 
Nestleder  Vivian Hernandez på valg gj. valg 2 år 
Kasserer  Jan Olav Stein ikke på valg 2 år 
Sekretær  Une Cathrin Siltvedt på valg gj. valg 2 år 
Styremedlem  Brita Hynne Larsen ikke på valg 2 år 
Sportslig leder Andreas M. Wåle ikke på valg 2 år 
Materialforvalter Inger Th Arnesen Dahl ikke på valg 2 år 
Reklameansvarlig Bjørn Aamodt på valg gj. valg 2 år 
 
Orienteringsgruppa 
Leder  Anette Kjærås Firing på valg gj. valg 1 år 
Sekretær  Bente Sommerstad ikke på valg 2 år 
Kasserer  Elling Aakre på valg gj. valg 2 år 
Styremedlem  Rune Firing Haugberg ikke på valg 2 år 
Styremedlem  Trond Olav Jahre på valg gj. valg 2 år 
Varamedlem  Trond Tore Ceeberg på valg gj. valg 2 år 
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Skigruppa 
Leder   Stian Knippen Kvernsmyr på valg gj. valg 1 år 
Styremedlem  Bjørn Thomas Eriksen ikke på valg 2 år 
Styremedlem  Ingrid Knotten Haugberg ikke på valg 2 år 
Styremedlem  Einar Idland på valg gj. valg 2 år 
Styremedlem  Sigurd Hem Eid på valg gj. valg 2 år 
Varamedlem  Håvard Dahl Myhre ikke på valg 2 år 
Styret velger nestleder, kasserer og sekretær 
 
 
 
Møtet ble avsluttet med «pølsefest» som Anette sto for. En stor takk til henne. 
 

Andebu sentrum 28, 24. mars 2023. 
 

Bjørn Aamodt   Gunnbjørn Tangen 
      Sekretær                             Leder 

 
Protokollen undertegnes av: 

 
Andreas Wåle   og    Tore Håland 

 
 

  

Gunnbjørn orienterte om hallplanene 
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En lydhør forsamling på 20 personer fulgte spent med på hallpresentasjonen. 

 

 

 

 

Bak fra venstre: Leder i fotballgruppa, Rune Hagen, leder i orienteringsgruppa, Anette Kjærås Firing, 
kasserer i hovedlaget, Alison A. Eriksen, leder i skigruppa, Stian Kvernsmyr. 
Foran fra venstre: Baneansvarlig Morten Larsen, leder Gunnbjørn Tangen og sekretær/nestleder 
Bjørn Aamodt 
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